ตามท่ี โรงเรียนหนองเดิ่นศรีเจริญวิทยา ได้มีโครงการ จ้างจ้างเหมาทำป้ายต่างๆของโรงเรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาทำป้ายต่างๆของโรงเรียน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ที.สมายล์ กราฟฟิก แอนด์ 
ดีไซน์ (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๔๓๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสามสิบ
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายปิยะพงษ์ คนยง) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองเดิ่นศรีเจริญวิทยา